


DESCRIPTION	Clean, crisp and sessionable. Our lager is lightly malted with well-balanced floral and citrus notes. After years in development, it's everything we set out to create.
HOPS	Hallertau
STORAGE INSTRUCTIONS	
CONTACT INFO	hey@daysbrewing.com
COUNTRY OF ORIGIN	UK
Vegan	Yes
INGREDIENTS	Water, Malted Barley , Maltose, Hop extracts, Natural flavouring
ALLERGEN INFORMATION	Contains Gluten
CALORIES ROUNDEL DECLARATION	73
ABV % FRONT OF PACK	0.0
ABV % BACK OF PACK	
COMMODITY CODE	 2202910090

NUTRITIONAL INFORMATION	PER 100ML (for label declaration)	Per 330ml can
ENERGY (kJ)	91	300
ENERGY (Kcal)	22	73
FAT (g)	0.4	1
OF WHICH SATURATES (g)	<0.1	
CARBOHYDRATES (g)	4.5	14.9
OF WHICH SUGARS (g)	2.5	8
PROTEIN (g)	0.1	0
SALT (g)	<0.1	